
令和6年7月20日(土)

団 体 成 績 表 なよろ健康の森

全体
順位

町内会名 選手氏名 性別 あかげら えんれい 合計
集計
対象

団体戦
合計

備考

林　季春 男 45 53 98 ★

新堂　豊 男 51 51 102 ★

平間　豊 男 52 50 102 ★

林　弘子 女 59 44 103 ★

佐々木　ルミ 女 61 52 113 －

中村　久子 女 50 45 95 ★

佐々木　章 男 51 47 98 ★

斉藤　松男 男 57 49 106 ★

中村　進 男 51 56 107 ★

久保田　辰生 男 60 58 118 －

飛田　裕子 女 63 63 126 －

菊地　寛 男 49 50 99 ★

梅木　澄子 女 52 53 105 ★

梅木　政夫 男 56 50 106 ★

宮崎　日出男 男 58 53 111 ★

黒川　ひろ子 女 58 50 108 －

宮川　直行 男 56 57 113 －

兵庫　和則 男 52 51 103 ★

酒井　香織 女 55 49 104 ★

小西　雅幸 男 54 54 108 ★

村上　哲太 男 59 56 115 ★

村上　律子 女 60 53 113 －

森川　實 男 63 57 120 －

岩月　富士夫 男 47 56 103 ★

茂尾　幸吉 男 58 54 112 ★

太田　光吉 男 57 55 112 ★

松澤　邦子 女 60 52 112 ★

金井　信子 女 60 52 112 －

川田　弘志 男 61 55 116 －

佐々木　雅之 男 56 52 108 ★

竹内　昭 男 52 56 108 ★

武田　郁子 女 55 54 109 ★

持田　健 男 60 55 115 ★

鈴木　宏子 女 62 60 122 －

渡辺　三男 男 欠場 －

小野　友美子 女 54 51 105 ★

金山　静夫 男 58 52 110 ★

中山　敏明 男 62 50 112 ★

丸山　巌 男 54 60 114 ★

齋藤　宣行 男 59 57 116 －

湊　英浩 男 64 62 126 －

木原　仁史 男 52 53 105 ★

佐藤　隆 男 53 55 108 ★

高橋　勲 男 56 53 109 ★

木原　寿美子 女 64 55 119 ★

沖沢　道弘 男 54 56 110 －

佐藤　由紀枝 女 63 61 124 －
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1位 西町三区 405 

2位 大橋区 406 

3位 東１２区 421 

4位 第１３区 430 

5位 風連南区 439 

6位 麻生区 440 

7位 第１４区 441 

8位 旭東区 441 

ﾌﾟﾚｰｵﾌ
により
順位決定



桑瀬　久子 女 55 50 105 ★

千葉　繁 男 58 51 109 ★

浦島　克典 男 60 52 112 ★

佐久間　邦保 男 64 52 116 ★

清水　一夫 男 52 54 106 ★

谷野　賢一 男 54 56 110 ★

宮越　豊美 男 59 52 111 ★

矢萩　美和子 女 60 56 116 ★

東　峰晴 男 55 57 112 －

石原　隆夫 男 63 51 114 －

岡部　靜子 女 55 53 108 ★

佐々木　正義 男 57 52 109 ★

平野　茂 男 60 53 113 ★

原田　勲 男 61 55 116 ★

佐々木　登志子 女 62 53 115 －

遠藤　茂 男 欠場 －

荒井　長生 男 50 50 100 ★

桑原　嘉久 男 56 51 107 ★

荒井　千鶴子 女 62 58 120 ★

阿部　進 男 60 61 121 ★

荒矢　講一 男 64 60 124 －

村山　夏子 女 69 66 135 －

永田　悦夫 男 53 54 107 ★

加藤　悟 男 59 52 111 ★

北村　幸恵 女 54 60 114 ★

吉田　清志 男 57 60 117 ★

越湖　貢 男 60 57 117 －

山本　寿光 男 62 57 119 －

原武　美佐子 女 60 56 116

石戸谷　洋朗 男 64 56 120

升川　雅充 男 60 64 124

川原　勇二 男 欠場

升川　みつ子 女 65 62 127

9位 第１８区 442 

10位 旭栄区 443 

11位 旭ヶ丘区 446 

12位 北５区 448 

13位 ２１区 449 

14位 豊栄区 失格



令和6年7月20日(土)

男 子 個 人 成 績 表（男子）
なよろ健康の森

順位 選手氏名 町内会名 あかげら えんれい 合計

1 佐々木　章 大橋区 51 47 98

2 林　季春 西町三区 45 53 98

3 菊地　寛 東１２区 49 50 99

4 荒井　長生 北５区 50 50 100

5 新堂　豊 西町三区 51 51 102

6 平間　豊 西町三区 52 50 102

7 兵庫　和則 第１３区 52 51 103

0 岩月　富士夫 風連南区 47 56 103

9 木原　仁史 旭東区 52 53 105

10 斉藤　松男 大橋区 57 49 106

11 梅木　政夫 東１２区 56 50 106

12 清水　一夫 旭栄区 52 54 106

13 桑原　嘉久 北５区 56 51 107

14 中村　進 大橋区 51 56 107

15 永田　悦夫 ２１区 53 54 107

16 小西　雅幸 第１３区 54 54 108

17 佐々木　雅之 麻生区 56 52 108

18 竹内　昭 麻生区 52 56 108

19 佐藤　隆 旭東区 53 55 108

20 千葉　繁 第１８区 58 51 109

21 佐々木　正義 旭ヶ丘区 57 52 109

22 高橋　勲 旭東区 56 53 109

23 金山　静夫 第１４区 58 52 110

24 谷野　賢一 旭栄区 54 56 110

25 沖沢　道弘 旭東区 54 56 110

26 宮崎　日出男 東１２区 58 53 111

27 加藤　悟 ２１区 59 52 111

28 宮越　豊美 旭栄区 59 52 111

29 中山　敏明 第１４区 62 50 112

30 浦島　克典 第１８区 60 52 112

31 東　峰晴 旭栄区 55 57 112

32 茂尾　幸吉 風連南区 58 54 112

33 太田　光吉 風連南区 57 55 112

34 宮川　直行 東１２区 56 57 113

35 平野　茂 旭ヶ丘区 60 53 113

36 丸山　巌 第１４区 54 60 114

37 石原　隆夫 旭栄区 63 51 114

38 村上　哲太 第１３区 59 56 115

39 持田　健 麻生区 60 55 115

40 齋藤　宣行 第１４区 59 57 116

41 佐久間　邦保 第１８区 64 52 116

42 原田　勲 旭ヶ丘区 61 55 116

43 川田　弘志 風連南区 61 55 116

44 吉田　清志 ２１区 57 60 117

45 越湖　貢 ２１区 60 57 117

46 久保田　辰生 大橋区 60 58 118

47 山本　寿光 ２１区 62 57 119

48 森川　實 第１３区 63 57 120

49 石戸谷　洋朗 豊栄区 64 56 120

50 阿部　進 北５区 60 61 121

51 荒矢　講一 北５区 64 60 124

52 升川　雅充 豊栄区 60 64 124

53 湊　英浩 第１４区 64 62 126

渡辺　三男 麻生区 欠場

遠藤　茂 旭ヶ丘区 欠場

56 川原　勇二 豊栄区 欠場

第２４回 町内会親睦 パークゴルフ大会成績

ﾌﾟﾚｰｵﾌにより
順位決定

ｶｳﾝﾄﾊﾞｯｸに
より順位決定

ｶｳﾝﾄﾊﾞｯｸに
より順位決定



令和6年7月20日(土)

女 子 個 人 成 績 表 なよろ健康の森

順位 選手氏名 町内会名 あかげら えんれい 合計

1 中村　久子 大橋区 50 45 95

2 林　弘子 西町三区 59 44 103

3 酒井　香織 第１３区 55 49 104

4 梅木　澄子 東１２区 52 53 105

5 桑瀬　久子 第１８区 55 50 105

6 小野　友美子 第１４区 54 51 105

7 黒川　ひろ子 東１２区 58 50 108

8 岡部　靜子 旭ヶ丘区 55 53 108

9 武田　郁子 麻生区 55 54 109

10 松澤　邦子 風連南区 60 52 112

11 金井　信子 風連南区 60 52 112

12 村上　律子 第１３区 60 53 113

13 佐々木　ルミ 西町三区 61 52 113

14 北村　幸恵 ２１区 54 60 114

15 佐々木　登志子 旭ヶ丘区 62 53 115

16 矢萩　美和子 旭栄区 60 56 116

17 原武　美佐子 豊栄区 60 56 116

18 木原　寿美子 旭東区 64 55 119

19 荒井　千鶴子 北５区 62 58 120

20 鈴木　宏子 麻生区 62 60 122

21 佐藤　由紀枝 旭東区 63 61 124

22 飛田　裕子 大橋区 63 63 126

23 升川　みつ子 豊栄区 65 62 127

24 村山　夏子 北５区 69 66 135

第２４回 町内会親睦 パークゴルフ大会成績

ｶｳﾝﾄﾊﾞｯｸに
より順位決定

ｶｳﾝﾄﾊﾞｯｸに
より順位決定



№ 名   前 性別 町 内 会

1 菊地　寛 男 東１２区

2 兵庫　和則 男 第１３区

3 小野　友美子 女 第１４区

4 吉田　清志 男 ２１区

5 林　弘子 女 西町三区

6 佐々木　登志子 女 旭ヶ丘区

7 沖沢　道弘 男 旭東区

8 久保田　辰生 男 大橋区

9 斉藤　松男 男 大橋区

10 中村　久子 女 大橋区

11 升川　みつ子 女 豊栄区

12 川田　弘志 男 風連南区

第24回町内会親睦パークゴルフ大会
ホールインワン賞


